EDITAL Nº 004/2021-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),

Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de

suas funções, em conformidade com o Edital nº 134/2020-PRORH, de 21/12/2020, publicado no

DIOE nº 10837, de 24/12/2020, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE

ISENÇÃO de preço de inscrição do teste seletivo para contratação de docentes na modalidade

“CRES - Contrato em Regime Especial”, a ser realizado na UENP, conforme segue:

1 DEFERIMENTO DE ISENÇÃO

Inscrição RG

Adenilton Da Silva Rocha 1338874055-BA

Alessandra Minervina Dos Santos Lopes 255256917-SP

Alex Masson 73764408-PR

Almir Dos Santos 102845200-PR

Ana Cecília Romano De Mello 14549711-MG

Ana Paula Meda 484563439-SP

Andreia Caroline Fernandes Salgueiro 5095158621-RS

Anna Luiza Szesz 81290822-PR

Caio Eduardo Costa Cazelatto 107133941-PR

Camila Manni Dias Do Amaral 121485221-RJ

Carlos Alexandre Gouvea Da Silva 100485133-PR

Caroline Subirá Pereira 10532622-PR

Constança Barahona 2496140-DF

Danieli Aparecida Cristina Leite 75222270-PR

Dyego Leonardo Ferraz Caetano 46912376x-SP

Émerson Dias De Oliveira 97363390-PR

Enne Gomes Alves 20985783-MG

Fernanda Mara Cruz 85433202-PR

Filipe Da Silva Rangel Pereira 209050657-RJ

Flaviana Alves Dias 85231529-PR

Flavio Honorio Da Silva 89112796-PR

Gracielle Lima De Oliveira 344287117-SP

Heitor Messias Reimão De Melo 104547249-PR

Jéfferson Luiz Balbino Lourenço Da Silva 99695439-PR

Jéssica Cristina De Oliveira Marques 107545565-PR

João Pedro Da Luz Neto 71464164-PR

José Wander De Paula 110735316-PR

Karine Karsten 158947757-PR

Karla Cristina Tyskowski Teodoro Rodrigues 84249793-PR

Ligia Ayumi Kikuchi 102161181-PR

Luciana Helena De Oliveira Viceli 86449390-PR

Luciano Gomes Brazil 273761569-RJ

Marcone Costa Cerqueira 6889774-MG

Marcos Antonio Da Silva 60726159-PR

Maria Eduarda De Lima 4092802257-RS

Maria Fabiana Medeiros De Holanda 2126206-RN

Mariana Costa Do Nascimento 88934229-PR

Nathália Caroline Faria 98375686-PR

Osnir Branco 90512226-PR

Ozeias De Freitas Rodrigues 107695281-PR

Pablo Augusto Tallini 123744624-PR

Rafael De Souza Mendonca 3515620-PB

Rafael Silvério De Moraes 481822938-PR

Rodrigo Tadeu Pereira Da Costa 91259079-PR

Rogério Mendes Da Silva 70640295-PR

Sandro Basso Bitencourt 2102328743-RS

Sheila Castro Dos Santos 315937-RO

Silvana Damin 9929098-6-PR

Tiago Yamazaki Izumida Andrade 336779252-SP

Vitor Rodrigues Tonon 42038795X-SP

Wander Plassa Da Silva 100270293-PR

Waynne Ferreira De Faria 108252596-PR

2 INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO*

Inscrição RG

Danúbia Damiana Santos Bonfim 91821230-PR

Eduardo Henrique Baltrusch De Gois 77137009-PR

Emmanuel Zullo Godinho 140497096-PR

Gabriel Barbosa De Melo Neto 7461875-PE

Jéferson Henrique Moreira 125914802-PR

Jéfferson Luiz Schafranski Da Silva 104866085-PR

Jorge Augusto Petroli Marchesi 5238491-SC

Maria Iraci Sousa Costa 8090302921-RS

Natália Almeida Bastos Bitencourt 2023843-ES

Patricia Beneti De Oliveira 94494567-PR

Ray Renan Silva Santos 3458926-PB

Ricardo Ferreira Vilela 5473518-GO

Samantha Cristina Macedo Perico 102408250-PR

Thiago Pelogia 137965011-PR

*O motivo do indeferimento encontra-se disponível no portal do candidato.

O candidato com pedido indeferido poderá protocolar recurso conforme orientações do Edital

134/2020-PRORH.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no

site www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho (PR), 19 de janeiro de 2021.

__________ORIGINAL ASSINADO_____________

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/